47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520

Dokumente

Gehause, Motor, Liifter, Mahwerk und Antrieb
Getriebe Hohenverstellung und Rader
Fiihrung, Anlasser und Schaltgestdnge
Grasfangbehalter

Aufkleber

SEITIV5S.

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520
Copyright SABO

26.06.2023

Seite 1 - 14



Illustration Gehause, Motor, Lifter, Mahwerk und Antrieb

PU41209

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520 26.06.2023 Seite 2 - 14
Copyright SABO



Illustration Gehause, Motor, Lifter, Mahwerk und Antrieb

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- -SER-NR. BEMERKUNG

1 SAU14842 SCHWINGUNGSDAMPFER 3

2 SAU15939 ZUENDKERZE 1

3 SAA16142 BENZINMOTOR 1

4 SAU15903 SEILZUG 1 FOR ENGINE BRAKE

5 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 M8 ONLY AVAILABLE AS
6 SA26554 KEIL 2 SW%FS@QT?}@LABLE
7 SAU15985 LUFTFILTER-ZUSB. 1 PAPER

8 SAU15986 LUFTFILTER-ZUSB. 1 FOAM

9 SA34452 SCHRAUBE 13 C M6 X 14 DUO TAPTITE;
10 SAU12417 BLENDE 1 SA'\\ICLIZ AAGVEADILSAEE;LSE AS

11 14M7165 SICHERUNGSMUTTER 1 M6 ONLY AVAILABLE AS
12 SAU16187 SCHUTZ 1 PACKAGED SETS

13 SAU13473 KONSOLE 1

14 SAA15190 SPANNROLLE 1 INCLUDES SAU14896

15 SAA15189 SPANNROLLE 1 INCLUDES SAU14895

16 24M7055 UNTERLEGSCHEIBE 2 8.400 X 16 X 1.600 MM
17 M92004 SECHSKANTSCHRAUBE 1 M6 X 13.3 ONLY AVAILABLE
18 SAU15658 SCHRAUBE 1 g BASEAGED SETS

19 SAU14841 SCHWINGUNGSDAMPFER 3

20 SAA12549 RIEMENSCHEIBE 1 INCLUDES SAU15658

21 SAU13698 KEILRIEMEN 1

22 SA36124 SCHRAUBE 2 C M6 X 30 DUO TAPTITE;
23 SAU13695 GRIFF 1

24 SAU13368 ABDECKUNG 1 I

25 SA35803 DISTANZSTUCK 1

26 SAA12582 LUFTER 1 INCLUDES SA15746 , (2)
27 SA15746 SPRENGRING 1 35 X 1.5 MM ONLY

28 SAU10749 UNTERLEGSCHEIBE 2 W@@@ED
29 SAU10751 TELLERFEDER 2

30 SAU13308 LUFTER 1

31 SAU13178 FLANSCH 1

32 SA35386 BELAG 2 ONLY AVAILABLE AS

33 SAA12332 MAHMESSER 1

34 SA35385 SCHEIBE 1 ONLY AVAILABLE AS

35 SA34499 SCHEIBE 1 ONLY AVAILABLE AS

36 SA17490 SCHRAUBE 1 W%%PG%FES

37 SAA12526 SICHERUNGSBLECH 1

38 R55326 NIET 6 48X 16.9 MMONLY
39 SAU16869 NIET 10

40 SAU13174 DECKEL 1 o

41 SAU10613 NIET 8

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520

Copyright SABO



Illustration Gehause, Motor, Lifter, Mahwerk und Antrieb

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- -SER-NR. BEMERKUNG

42 SAU13168 BLECH 2

43 SAA16353 LUFTERHAUBE 1

44 SA30647 SCHRAUBE 3 M8 X 75 ONLY AVAILABLE
45 SA37452 SCHRAUBE 2 K 60 X 20 MM ONLY

46 SA35503 SCHRAUBE 4 éﬁé@%%%ﬁﬁ%
47 SAU10752 BUCHSE 4 ONLY AVAILABLE AS

48 SAU13169 PUFFER 1 PACKAGED SETS

49 SAA12402 GEHAUSE 1 INCLUDES SAA12526 , (6)
0 swoee G 1 Rossze. (10) suees,
51 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 M6 X 16 ONLY AVAILABLE
52 SAU16511 RIEMENSCHEIBE 1 AS PACKAGED SETS

53 SAA12598 RING 1 INCLUDES SAU16534 AND
54 SAU14027 KLEMME 1 (3) SAU16533

55 SAU16534 SCHUTZ 1

56 SAU16533 BUCHSE 3

57 SA35231 SCHLUSSEL 1

58 BSA631 MULCHKIT 1 NOT ILLUSTRATED
47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520 26.06.2023 Seite 4 - 14

Copyright SABO



Illustration Getriebe Hohenverstellung und Rader

PU41210

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520 26.06.2023 Seite 5 - 14
Copyright SABO



Illustration Getriebe Hohenverstellung und Rader

TEIL  STCK.NR

1 SAA37196
2 SAU13171
3 SAA11486
4 SA15223
5 SAU13291
6 SA15256
7 14M7257
8 SA30314
9 SAU16383
10 SA13912
11 SAU13965
12 PT12522
13 GC00279
14 SAU13475
15 SA34452
16 SAA13193
17 24M7139
18 SAU11984
19 SAA11487
20 SA12227
21 SAU13170
22 SA12230
23 SAA37195
24 SA34380
25 SAU13284
26 SA12223
27 SA30913
28 SAA12032
29 SAA11457
30 SAU13687
31 SAU13462
32 SA12247
33 SAU13307
34 SAA11209
35 14M7327
36 SAU10604
37 SA13926
38 SAU12767
39 GX21749
40 SAU11770
41 SAU14769

BEZEICHNUNG
ACHSSCHENKEL
SEGMENT
VERSTELLVORRICHTUNG
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
FEDERSCHEIBE
MUTTER

KAPPE

ROHR

SCHEIBE

O-RING
DRUCKFEDER

KEIL

BLECH

SCHRAUBE
GETRIEBE
UNTERLEGSCHEIBE
SCHRAUBE
VERSTELLVORRICHTUNG
FEDERMUTTER
SEGMENT

SCHEIBE
ACHSSCHENKEL
KAPPE

HEBEL
TELLERFEDER
SCHEIBE

FEDER

BOLZEN
SCHRAUBE

RITZEL

HULSE

REIFEN

RAD KPL. MIT BEREIFUNG
SICHERUNGSMUTTER
KAPPE
UNTERLEGSCHEIBE
ABDECKUNG
SPRENGRING
RITZEL
UNTERLEGSCHEIBE

STCKSER-NR.-

N P N DA N DA PR DA DN DR, R, RN R, NN WERE N DN DN RN

—
o

N N A N N N N NN DM N

-SER-NR.

BEMERKUNG
INCLUDES SA37198 AND

(P ANS REAR [

INCLUDES SAA11457 ,

BALGEY A s

SAA3/196 , SALZ2Z350

B ONHY ANDISABYSAS

M20 ONLY AVAILABLE AS

BNCY KAICRELE A5
ONLY AVAILABLE AS

ONLY AVAILABLE AS
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

C M6 X 14 DUO TAPTITE,

Bl i o
6.400 X 18 X 1.600 MM
Bt e Gt aoLe
INCLUDES SAA11457,

B AR Eas

FRONT AND REAR RH
SAA3/1Y5 , SA12230

ALY AYBTARB} 641227

INCLUDES SA37198 AND
NREANITANHT
REAR

24X 45X 0.8 ONLY

ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

INCLUDES SAU14363 AND

R 40t
ONLY AVAILABLE AS

REAR, INCLUDES (5)
8 ONLY AVAILABLE S
BNCY RUAIRLE s

16.5X 28 X 0.5 MM (0.650"
X 1.102" X 0.02") ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED

14X 1 MM

12.75X 18 X3 MM

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520

Copyright SABO

26.06.2023

Seite 6 - 14



Illustration Getriebe Hohenverstellung und Rader

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG

42 SA12624 MUTTER 2 M8

43 SAU10600 KAPPE 2 ONLY AVAILABLE AS

44 ID8653 KUGELLAGER 4 065 2RE D 625

45  SAA13181 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 FRONT

46 24M7228 UNTERLEGSCHEIBE 2 15 X 21 X 1.300 MM ONLY
47  SAA13363 ACHSSCHENKEL 1 FRONTLH
48 SAA11204 VERSTELLVORRICHTUNG 1 INCLUDES SA12746 ,

49  SAA13364 ACHSSCHENKEL 1 FRONTRH

50  SA31465 HEBEL 2 éw}@g : éljlglé_ﬂl AND
51  SA12746 BOLZEN 2

52 SAA11205 VERSTELLVORRICHTUNG 1 INCLUDES SA12746 ,

53 SAU14363 KUGEL 2

54  SAU14212 O-RING 2 ée»@éymé&gﬁ_lZOAND
55  SA34450 SCHRAUBE 2 C M6X10 ONLY AVAILABLE
56 SAU13186 REIFEN 2 CORTAINSBRSF ire
47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520 26.06.2023 Seite 7 - 14

Copyright SABO



Illustration Flhrung, Anlasser und Schaltgestange

PU41211

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520 26.06.2023 Seite 8 - 14
Copyright SABO



Illustration Flhrung, Anlasser und Schaltgestange

TEIL  STCK.NR

1 SAU12363
2 SAU12114
3 SAU12115
4 SAU14229
5 SA36975
6 SAU12643
7 SAA11620
8 SAU14283
9 SAA12571
10 SA16268
11 SAU13039
12 SAU11822
13 14M7327
14 24M7298
15 SAU13757
16 SAU13045
17 SAU13139
18 SAU13043
19 SAU13044
20 SAU14399
21 SAU13745
22 19M8425
23 24M7054
24 14M7165
25 24M7055
26 SAU12112
27 SAU11315
28 SAU13733
29 SAU13734
30 SAA11367
31 SA34282
32 SAU13654
33 SAU13886
34 SAU13655
35 SAU12503
36 24M7139
37 SA35927
38 SA30444
39 SAU16724
40 SAA11627
41 SA29799

BEZEICHNUNG
SCHRAUBE
ABDECKUNG
ABDECKUNG
UNTERLEGSCHEIBE
FEDERMUTTER
BUCHSE

BUGEL

GRIFF

BUGEL

SCHRAUBE
ABDECKUNG
DECKEL
SICHERUNGSMUTTER
SA15213

SCHEIBE

FEDER

KNOPF

SCHEIBE

WELLE

BLECH

BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
SICHERUNGSMUTTER
UNTERLEGSCHEIBE
ABDECKUNG
SCHRAUBE
SEILZUG

SEILZUG
FUHRUNG
FEDERMUTTER
HALTER
SCHRAUBE
HALTER
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
DISTANZSTUCK
SCHEIBE

KLEMME
FUHRUNG
MUTTER

STCKSER-NR.-

N = N DA N OO B N = N = B B N = = N~ B B B B N B B B B D 2 B WQF® K R NDNMNMNN = = D

-SER-NR.

BEMERKUNG

4 X 25 MM ONLY
w%ﬁ AS PACKAGED
INNER RH

20.2 X 28 X 1.5 MM ONLY
D16 MM ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

INCLUDES SAU14283 ; FOR
ENGINE BRAKE

FOR GROUND SPEED
Q &“.45 MM ONLY
INNERLH
—OI\IL—Y AVAILABLE AS
M8 ONLY AVAILABLE AS
BATARER RS Pm oLy
122X24X13MM
—OI\IL—Y AVAILABLE AS
MOVING SPEED

ONLY AVAILABLE AS

LH

M6 X 16 ONLY AVAILABLE
6.400 X 12 X 1.600 MM
B A Gat: s
8.400 X 16 X 1.600 MM
BB evs

M6 X 35 ONLY AVAILABLE

POR GROGTD Sheeb

MOVING SPEED
INCLUDES 14M7165 AND
8 MM ONLY AVAILABLE AS
E CKAGED SETS

M8 X 55

LH

C M6 X 25 DUO TAPTITE;

AR Greob T

8.5 X 16 X 11 ONLY

AU ATHE A GEO
22 MM -
INCLUDES SAU14060 ;
87MM

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520

Copyright SABO



Illustration Flhrung, Anlasser und Schaltgestange

TEIL

42
43
44
45
46

STCK.NR

SAU15751
19M8618
SAU14398
SAA12023
SA34099

BEZEICHNUNG

SCHRAUBE
SCHRAUBE
DAMPFER
FUHRUNG
STOPFEN

STCKSER-NR.-

N B = = N

-SER-NR.

BEMERKUNG

M6 X 12 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS
up

ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520

Copyright SABO

26.06.2023

Seite 10 - 14



Illustration Grasfangbehalter

PU41247

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520 26.06.2023 Seite 11 - 14
Copyright SABO



Illustration Grasfangbehalter

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG

1 SAU16705 SCHRAUBE 2

2 SAU12543 FEDER 1 RH; ONLY AVAILABLE AS

3 SAU12699 BUCHSE 2 ONLY AVAILABLE AS

4 SAU12542 FEDER 1 PA N PAvAICaBLE s

5 SAU12698 PRALLSCHUTZ 1

6 SAA12228 GRASFANGBEHALTER 1

7 SAA11673 RAHMEN 1

8 SAU13480 RUTSCHE 1

9 SA17715 FEDERKLEMME 1

10 14M7139 MUTTER 1 M4 ONLY AVAILABLE AS

11 24M7117 UNTERLEGSCHEIBE 1 4.300 X 9 X 0.800 MM

12 21M7209 SCHRAUBE 1 B (DOREP AR asLe

13 NIET 1 NLA; ORDER 21M7209,
24M7117 AND 14M7139

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520 26.06.2023 Seite 12 - 14

Copyright SABO



Illustration Aufkleber

RN

RN

RN

RN
e
N

........ D
RN

RN

_

o

W
=z

e

R

e
NI

A

AN
NSRRI
SR

e

%
%%

i,
2

Al Al

e e

7
RN
R

DR

powered by EIYAMAHA

Seite 13 - 14

26.06.2023

PU41242

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520

Copyright SABO



Illustration Aufkleber

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG

1 SAU16306 AUFKLEBER 1

2 SA37043 AUFKLEBER 1 ONLY AVAILABLE AS

3 SAU14060 AUFKLEBER 1 -

4 SAU16443 AUFKLEBER 1

47-PRO VARIO EDV-NR. SA321520 26.06.2023 Seite 14 - 14

Copyright SABO



